ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 03 июля  2015 г.                                                                                                            № 7

Об информировании избирателей о работе Избирательной комиссии Корниловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь статьей 30, статьей 47 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Избирательная комиссия Корниловского сельского поселения решила:
1. Определить печатным средством информирования избирателей о работе Избирательной комиссии Корниловского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов Главы муниципального образования «Корниловское сельское поселение», назначенных на 13.09.2015, - официальный печатный орган Корниловского сельского поселения «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения», официальный сайт Корниловского сельского поселения, сайт Администрации Томского района.

Председатель                               	                    	                                        Л.В.Франчук

Секретарь                                                                                                         Т.Ю.Долгина